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                    Atsisiųsti pdf. Orientavimosi žaidimo „Naktynės. Modernizmo keliu“ taisyklės

 

ORIENTAVIMOSI ŽAIDIMO „NAKTINĖJIMAI. MODERNIZMO KELIU“

TAISYKLĖS

1. Žaidimo tikslas – skatinti bendruomeniškumą ir vietos istorijos pažinimą.

2. Uždaviniai:

1. Skatinti domėjimąsi tarpukario Šiaulių istorija.

2. Sudominti Šiaulių miesto gyventojus ir svečius aktyviai ir turiningai švęsti Šiaulių miesto gimtadienį. 

3. Vieta ir laikas. Starto vieta – Šiaulių miesto Prisikėlimo aikštė (prie ženklo #ŠIAULIAI), laikas – 2017 m. rugsėjo 8 d. 21.30 val. Finišas – „Presto“ kavinė. Sugrįžtančių komandų laukiama iki 23.30 val., vėliau grįžusių komandų rezultatai nebebus fiksuojami. Planuojamas apdovanojimų laikas – 24 val.

4. Dalyvių registracija. Registracija vyksta iki rugsėjo 7 d. 12 val. el. paštu info@siauliukc.lt arba telefonu +370 41 42 07 33. Registruojantis būtina parašyti komandos pavadinimą, narių skaičių, palikti kontaktinį telefoną ir el. pašto adresą. 

5. Dalyviai. Dalyvauja visi norintys Šiaulių miesto svečiai ir gyventojai. 

6. Orientavimosi žaidimo taisyklės. Orientavimosi žaidimo „Naktinėjimai. Modernizmo keliu“ užduotys pareikalaus iš dalyvių geros orientacijos, gebėjimo naudotis išmaniosiomis technologijomis, istorinių žinių, loginio mąstymo ir komunikabilumo.

Žaidimas vyksta pėsčiomis arba naudojantis bet kokiomis transporto priemonėmis. Orientavimosi žaidimo metu komandos pagal suteiktą informaciją turi kuo greičiau surasti visus žaidimo objektus ir atlikti visas kitas pateiktas užduotis. Dalyviai, nuvykę prie atpažinto objekto, turi pasidaryti grupinę asmenukę, kurioje aiškiai turi matytis visi komandos nariai ir atpažintas objektas.

Jei kuris nors iš nurodytų dalykų nuotraukoje nesimato arba organizatoriai, savanoriai užfiksuoja kitokį pažeidimą, skiriamos 5 baudos minutės.

Svarbiausia – per trumpiausią laiką aplankyti visus objektus, atlikti visas užduotis, teisingai nusifotografuoti. Komandos užduotį įvykdo, o jos rezultatus – pasidarytas grupines asmenukes – parodo organizatoriams jau po finišo.

7. Nugalėtojų nustatymas ir apdovanojimas. Laimi ta komanda, kuri greičiausiai, nepažeidusi žaidimo taisyklių aplanko visus objektus ir teisingai nusifotografuoja. Žaidimo dalyviai bus apdovanoti rėmėjų įsteigtais prizais.

8. Reikalingos priemonės. Komanda turi turėti skaitmeninį fotografuojantį aparatą.

 

Visi dalyviai žaidime dalyvauja laisva valia, neverčiami ir prisiima visą su dalyvavimu žaidime susijusią riziką bei įsipareigoja dėl to nereikšti žaidimo organizatoriams jokių pretenzijų. Dalyviai turi elgtis mieste pagal saugaus eismo taisyklių reikalavimus.

Organizuoja Šiaulių kultūros centras ir Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka.
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                Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Šiaulių kultūros centras

Juridinių asmenų registras, 
kodas 302296711
Aušros al. 31, LT-76300 Šiauliai 
Tel. +370 655 255 18
El. p. info@siauliukc.lt

            

            
                Administracijos 
 darbo laikas:

I–IV 8.00–17.00 val., V 8.00–15.45 val. 
 Pietų pertrauka 12.00–12.45 
 Kasos darbo laikas: I–V 9.00–18 val. 
 VI–VII 1 val. prieš renginį.

            

            
                
                    

                    

                

                                       Lankytojų elgesio taisyklės

                        Informacija neįgaliesiems

                        Struktūra ir kontaktinė informacija

                        Teisinė informacija

                        Korupcijos prevencija

                        Smurto ir priekabiavimo prevencija

                        Nuorodos

                        Atviri duomenys

                        Konsultavimasis su visuomene

                        Asmens duomenų apsauga

                        Pranešėjų apsauga

                        D.U.K.
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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